
№ 577

Российская Федерация 
Краснодарский край 

Муниципальное образование Староминский район 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 имени И.Ф.Вараввы

ПРИКАЗ
ст. Староминская

О мерах по организации антикоррупционной деятельности 
в МБОУ СОШ №1 им. И.Ф.Вараввы

В соответствии с законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 
года №273-Ф3 «О противодействии коррупции» (с изменениями и 
дополнениями)

приказываю:
1. Назначить ответственным лицом за реализацию мероприятий 
антикоррупционной деятельности в МБОУ СОШ №1 им. И.Ф.Вараввы МО 
Староминский район на 2024-2025 учебный год заместителя директора 
Лущикову Татьяну Александровну:
2.1. Заместителю директора Т.А.Лущиковой:
2.1.1. организовать работу телефона «Горячей линии 5-84-66» по вопросам 
противодействия коррупции;
2.1.2. актуализировать информацию стенда школы размещением 
необходимой документации:
- закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции»;
- результатов мониторинга общественного мнения по проблемным и 
коррупционно опасным вопросам в сфере образования;
- привлечение к ответственности должностных лиц за допущенные 
нарушения;
- телефон «горячей линии» и службы доверия.
3. Ответственному за работу с официальным сайтом МБОУ СОШ №1 им. 
И.Ф.Вараввы Кузьменко Н.А. своевременно размещать нормативные 
документы и материал
4. КонтролйЖЙ^иад®

“"щипального оюд

ы по антикоррупционной деятельности школы. 
Йщем настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 
общеобраз»__ ,

Л »< ( О Ш _Q I
средней обще' 
имени И’Ф. Вараввы Z

^7/

сетного
[ИЯ
‘колы №1

С

Е.В.Кухтина

1. .— м ■ М-М
77 77-/./с/77-/7'.


		2024-09-27T15:13:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ И.Ф.ВАРАВВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН




